
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ESPORTE

DGERL/CEL

Mirim Masculino

Data: 29/06  Horário: 13:30 Data: a definir

Local : João XXIII Local:

Jogo Horário Chave A

1 13:30 X

2 14:15 X

3 15:00 X

4 15:45 X

5 16:30 X
6 17:15 X

Jogo Horário Chave B

1 X

2 X
3 X

Forma de disputa: Jogos todos contra todos dentro das chaves. Classificam-se os dois primeiros de cada chave.

Fase final todos contra todos, os confrontos seguirão o critério de classificação da primeira fase.

MIRIM CH A P V E D GP GC SG CL

1º

2º

3º

4º

MIRIM CH B P V E D GP GC SG CL

1º

2º

3º

Mirim Masculino Finais

Jogo Horário Chave A

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X
6 X

3º

4º

Mirim Classificação Final

1º

2º

Liberato Salvador

Farroupilha

Salvador

Farroupilha

Salvador

João XXIII

Liberato

Equipe Equipe

João XXIII Liberato

CHAVE A

Farroupilha

Handbeta

Local: João XXIII                                Data: 29/06  Horário: 13:30

João XXIII HandAction

CHAVE B

Luciana de Abreu

Liberato

Salvador

Luciana de Abreu HandAction

a definir

Equipe Equipe

Handbeta Luciana de Abreu

João XXIII Farroupilha

a definir

Equipe Equipe

HandAction Handbeta


